РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июля 2022 года №1434
г. Славск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО «Славский городской округ» от 07 августа 2017 года № 1784
 «О муниципальной комиссии по рассмотрению бизнес-планов
в целях предоставления безвозмездной субсидии
на организацию самозанятости безработных граждан
в муниципальном образовании «Славский городской округ»
(в редакции от 28 августа 2020 года № 1524,
от 25 февраля 2021 года №292)

В соответствии с Законом Калининградской области от 27.12.2019 года № 378 «О регулировании отдельных вопросов, связанных с наделением статусом муниципального округа отдельных городских округов Калининградской области», постановлением администрации МО «Слаский городской округ» от 07 декабря 2021 года № 2537 «О переименовании муниципального образования «Славский городской округ» в администрацию муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» (в редакции от 17.12.2021 года № 2641), и в связи с кадровыми изменениями в ГКУ КО «Центр занятости населения Калининградской области, письмом ГКУ КО «Центр занятости населения Калининградской области» № 01-03/4594 от 24.06.2022 г., вх.№2068 от 24.06.2022 г., администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации МО «Славский городской округ» от 07 августа 2017 года                № 1784 «О муниципальной комиссии по рассмотрению бизнес-планов в целях предоставления безвозмездной субсидии на организацию самозанятости безработных граждан в муниципальном образовании «Славский городской округ» (в редакции от 28 августа 2020 года № 1524, от 25 февраля 2021 года        № 292):
-в названии и по тексту постановления слова: «Славский городской округ» заменить словами: «Славский муниципальный округ Калининградской области».

-исключить из состава комиссии:
-Байдак Валентину Александровну – заместителя директора ГКУ КО «Центр занятости Калининградской области»;
-включить в состав комиссии:
-Вокуеву Эмилию Викторовну – заместителя начальника Центра трудоустройства (отдела) ГКУ КО «Центр занятости населения Калининградской области».
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» Алсуфьеву И.М.
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов

[bookmark: _GoBack]